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ZAGINIONY LĄD REBEL
Cena 95,00 zł

Kod producenta LULE01PL-WTZ-2021

Kod EAN 5902650615816

Opis produktu
Kto pierwszy znajdzie tajemne przejście?

Wiadomość z ostatniej chwili! Dwoje odkrywców właśnie ogłosiło, że odnalazło zaginiony ląd! Śmiałkom, którzy chcą zobaczyć
go na własne oczy, zostawili wskazówki prowadzące do tajemnego przejścia. Jako odważny poszukiwacz przygód decydujesz
się zorganizować międzynarodową wyprawę, aby podążyć śladem odkrywców. Pamiętaj jednak, że chętnych do odkrycia wrót
do zaginionego świata jest wielu…
Zaginiony Ląd to wyścigowa gra planszowa, doskonała dla wszystkich fanów przygód i eksploracji. Podczas rozgrywki
będziemy zarządzali pięcioosobowymi zespołami badawczymi, by jak najszybciej zebrać rozsiane po świecie wskazówki i
odkryć miejsce, w którym znajduje się zaginiony ląd. Niektórzy z uczestników naszej wyprawy będą pozyskiwali różne środki
transportu i szczegóły dotyczące misji, inni będą podróżowali po świecie, wypełniając zadania, podczas gdy kierownicy
wyprawy zajmą się analizą zdobytych wskazówek. Kto pierwszy, ten lepszy!

Celem gry jest zostanie pierwszą osobą, która zdobędzie 4 wskazówki potrzebne do
odnalezienia tajemnych wrót do zaginionego świata. Aby odnaleźć wskazówki, gracze
podążają śladami dwóch odkrywców.
Podczas rozgrywki mogą śledzić albo tylko jednego odkrywcę, albo obu odkrywców
jednocześnie.

Jak śledzić odkrywców? Wykonując różne misje.

Podczas swojej tury gracz wykonuje 1 z 2 akcji: albo zagrywa swoje pionki uczestników wyprawy na pola ekwipunku, aby
zdobyć żetony transportu (odkryte) albo żetony misji (zakryte); albo umieszcza je na planszy, aby dzięki żetonom transportu
zająć miejsca widniejące na jego żetonach misji. Każdy z żetonów misji przedstawia niepowtarzalną kombinację miejsc. Gdy
gracz z powodzeniem wykona misję, przesuwa swój pionek kierownika wyprawy na torze postępu i tym samym jest bliżej
odnalezienia zaginionego świata.

Dlaczego pokochasz tę grę? 

Zaginiony Ląd to wyścig napędzany przygodowym klimatem, w którym obowiązuje zasada "kto pierwszy, ten lepszy".
Sprawne podejmowanie decyzji i obranie odpowiedniej strategii stanowi klucz do zwycięstwa. 
Łącząc proste zasady z ważnymi decyzjami podejmowanymi podczas zabawy, gra stanowi doskonałą propozycję dla
osób, które dopiero zaczynają swoją przygodę z planszówkami. 
Dzięki sprytnie skonstruowanemu pudełku, Zaginiony Ląd zadowoli też wszystkich fanów porządku! Opakowanie po
rozłożeniu stanowi planszę, a żetony i pozostałe elementy mają swoje stałe miejsce, co zapobiega ich
przemieszczaniu.
Wiek graczy 10+
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